
DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 2020/0312
na veřejnou zakázku „Revitalizace parku Kostomlatského sady, Neratovice44

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Město Neratovice
Kojetická 1028
277 11 Neratovice

Smluvní zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starosta města
IČ: 002 37 108
Technický zástupce:

Bankovní spojení:

2. Zhotovitel: Červenka Bohumil - BČ, s.r.o.
U Luk 666
277 11 Neratovice

Registrace: MS v Praze, odd. C, vl. 108083
Smluvní zástupce:
Zástupce pověřený vedením stavby:

IČ: 272 56 464
DIČ: CZ27256464
Bankovní spojení:

(dále jen smluvní strany)

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Revitalizace parku
Kostomlatského sady, Neratovice44ze dne 18.05.2020, následovně:

II.
PŘEDMĚT DÍLA

Strany se dohodly, že předmět díla uvedený ve smlouvě se rozšiřuje o závazek zhotovitele:
• Stavební úpravy staré studny, která nebyla vůbec předmětem projektu
• Podstatně větší ochranné mříže vzrostlých stromů
• Změna laviček doplněných o opěradla a stojany na kola
• Drobné zemní práce související s výše uvedenými body.

III.
CENA DÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními
stranami dohodnuta ve výši:

Celková cena dle SOD bez DPH: 1.221.760 Kč
Celková cena dle SOD vč. DPH: 1.478.330 Kč

Dodatek č. 1 SOD č. 2020/0312 Revitalizace parku Kostomlatského sady, Neratovice Strana 1 (celkem 2)



Cena odsouhlasených víceprací bez DPH: 163.791 Kč
Cena odsouhlasených víceprací ve. DPH: 198.187 Kč
Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 bez DPH: 1.385.551 Kč
Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 vč. DPH: 1.676.517 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených
ve smlouvě.

V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

2. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel

jeden stejnopis.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města

Neratovice, a byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách,
předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci
předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou
zkratkou „GDPR“. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů
zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

V.
SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:
Rozpočet víceprací

1 8 -11-2020
V Neratovicích, dne 18 -11-2020 V

za objednatele: za zhotovitele:
Ing. Roman Kroužecký

starosta města jednatelka společnosti

Dodatek č. 1 SOD č. 2020/0312 Revitalizace parku Kostomlatského sady, Neratovice Strana 2 (celkem 2)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Neratovice, Kostomlatského sady - Chodníky, veřejné osvětlení
Objekt:

Nera_Kost1_Chodnik1 - Naratovice Kostomlatského sady - Chodníky VCP + MNP

KSO: CC-CZ:
Místo: Neratovice Datum: 2020

Zadavatel: IC:

Město Neratovice DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

11o 11 ir\a.boupis prací je sestaven s využitím cenove soustavy uks. PoiozKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupá cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na www.es-
urs.cz sekce Cenové a technické nodmínkv.

Cena bez DPH 163 791,00

Základ dané Sazba daně Výše dané
dph základní 163 791,00 21,00% 34 396,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 198 187,00

Strana 1 Z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Neratovice, Kostomlatského sady - Chodníky, veřejné osvětleni
Obiekt:

Nera_Kost1_Chodnik1 - Naratovice Kostomlatského sady - Chodníky VCP + MNP
Místo: Neratovice Datum: 21.4. 2020

iiiy. ivdiidZadavatel: Město Neratovice Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 163 791,00

HSV - Práce a dodávky HSV 159 291,00

1 - Zemní práce 27 641,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 131 650,00

997 - Přesun suté 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 4 500,00

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Neratovice, Kostomlatského sady - Chodníky, veřejné osvětleni
Obiekt:

Nera_Kost1_Chodnik1 - Naratovice Kostomlatského sady - Chodníky VCP + MNP

Místo: Neratovice Datum: 21.4. 2020

Zadavatel: Město Neratovice
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

iiiy. ivdiid

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 163 791,00

HSV - Práce a dodávky HSV 159 291,00

1 - Zemní práce 27 641,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 131 650,00

997 - Přesun suté 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 4 500,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Neratovice. Kostomlatského sady - Chodníky, veřejné osvětleni
Obiekt:

Nera_Kost1_Chodnik1 - Naratovice Kostomlatského sady - Chodníky VCP + MNP

Místo: Neratovice Datum: 21.4. 2020
my. ivcii \<x

Zadavatel: Město Neratovice Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 163 791,00

D HSV Práce a dodávky HSV 159 291,00

D 1 Zemni práce 27 641,00

1 K
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na113107242 100.000 41,20 4 120.00 CS ÚRS 2019 01— vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm m2

2 : K 113204111 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na m 0,000 41,00 0,00 CS ÚRS 2019 01dopravní
prostředek záhonových

41 K 119004121 Pomocné konstrukce při zabezpečení vzrostlé zeleně dřevěnou konstrukcí zřízení m 6,000 243,00 1 458,00 CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně zňzenl -2121. -2131. -2411. -3211. -3212. -3213. -3215. -3217. -3121. -3223. -3227jsou započteny ináklady na opotřebeni
2. V ceně zřízenimobilního oploceni-3211,-3213. -3217. -3223. -3227je zahrnuto i opotřebenibetonové patky, vzpěry, spojky.
3. Položku -2411 lze použit pouze pro šířku výkopu do 1.0 m.

PSC 4 Vpoložce -3131 jsou započteny inákladyna dřevěný sloupek
5. Upoložek -2311. -4111. -4121 je uvažováno se 100% opotřebením Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umisťujepo20m délky výkopu
6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k oceněnípomocných konstrukci sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných
prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položkynelze užít k oceněni zanzeni staveniště, pokudse toto oceňuje pomocí VRN

42 K 119004122 Pomocné konstrukce při zabezpečeni vzrostlé zelené dřevěnou konstrukcí odstranění m 6.000 51,10, 307,00jCS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen:
1 V ceně zřízení -2121. -2131. -2411. -3211. -3212. -3213, -3215, -3217. -3121. -3223. -3227jsou započteny i nóklady na opotřebení
2 V ceně zřízenimobilníhooploceni -3211, -3213, -3217, -3223, -3227je zahrnuto iopotřebenibetonové patky, vzpěry, spojky.
3 Položku -2411 lze použit pouze pro šiřku výkopu do 1.0m.

PSC 4. Vpoložce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek
5. U položek -2311. -4111. -4121je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umisťuje po20m délky výkopu
6 Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukci sloužících k zabezpečeni výkopu (BOZP) na vetejných
prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod). Položkynelze užít k ocenění zanzenl staveniště, pokudse toto oceňuje pomoc/ VRN.

- -

I 3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
i :------------------

K 122201102 m3 0,000 94,50 0,00 CS ÚRS 2019 01dopravní
prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 L. .

l

K
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na122201109 m3 ! 0,000 15,75 0,00 CS ÚRS 2019 01dopravní

prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3Vykopávky
pro vodárenskou studnu nespouštěnou pro jakýkoliv tvar studny, se svislým přemístěním výkopku

4
43 K

na terén a s vodorovným přemístěním výkopku do 20 m od kraje výkopu půdorysné plochy výkopu do 4 m2 v
134702101 m3 4.000 1 290,00 5 160,00 CS ÚRS 2019 01horninách

tř. 1 až 4 kromě hornin kašovité konsistence a tekoucích s pažením přiložným nebo zátažným, v I I

L .

!hloubce

do 2 m _ ____________ [ 1

1. Cenyjsou určeny:
a} pro vykopávky vodárenské studnynespouštěné prováděné ph snižování hladinypodzemní vody poddno výkopu zároveň s vykopávkou
studny. Snižováni hladiny podzemní vody se oceňuje zvlášťcenamisouboru cen 115 10• Čerpáni vody
b) pro prohlubováni studni, přičemž svislé přemístěni na maximálníhloubku výkopu se oceňuje zvlášťcenami souboru cen 161 10-11 Svislé
přemístění výkopku části A 01 tohoto katalogu Náklady na prohlubovónipři současnémpodchycováni zdivá studnového pláště se oceňují
individuálně
2. Ceny nelze použit:
a} vyskytujl-li se ve výkopu pro studnu zdrávi škodlivé nebo třaskavé plyny.
b) předepisuje-hprojekt vykopávku v horninách tř 5 a6 a 7 (trhatelných) bez použiti trhavin;
c) předepisuje-hprojekt provést vykopóvku pro studnu, aniž bybyla současné snižována hladina podzemní vodypod dno výkopu
d) předepisuje-hprojektprovedeni vykopávkypro studnu ve vodoteči nebo nádrži, aniž by byla hladina vodysnížena pod dno výkopu pro
studnu a aniž by na nákladinvestora byl zřízen přistup pro suchozemské dopravníprostředky a dostatečné velký vodou nezatápéný
manipulačníprostor, tyto zemnipráce se oceňuji individuálně
3. V cenáchjsou započteny ináklady na rozpojeni a naložení vniklé, vplavenó nebo napadané zeminy a na její svislé přemístěnina terén a
vodorovné přemístěni na vzdálenost do 20m odkraje výkopu.
4 Vcenách vykopávek s paženímjsou započteny i nákladyna přepažovéni až do skončeni vykopávky a odstraněnípaženi.
5 Studny nespouštěné půdorysné plochy výkopu přes 36m2. se oceňuji cenami souboru cen 131.0-11 Hloubeni nezapaženýchjam nebo
131.0-12Hloubeni zapažonýchjam části A 01 tohoto katalogu Svislé přemístění výkopu se oceňuje na celý objem výkopu cenamisouboru
cen 16110-11 Svislé přemístění výkopku částiA 01 tohoto katalogu.
6 Objem vykopávky se urči podle článku 3522 všeobecných podmínek tohoto katalogu.

5 K
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaníny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin167101102 m3 0,000 61,80 0,00 CS ÚRS 2019 01

.. tř. 1 až 4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi

6 K 162701105 m3 0.000 131,00 0,00 CS ÚRS 2019 01výkopku,
avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

7 K 171201201 Uložení sypaníny na skládky m3 0,000 8,60 0,00 CS ÚRS 2019 01

8 K
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu171201211 t 50,000 105,00 5 250,00 CS ÚRS 2019 01odpadů

pod kódem 170 504
9 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 100,000 11,40 1 140,00 CS ÚRS 2019 01
10 K 181006113 Rozprostřeni zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m m2 50,000 13,40 670,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 181006114 Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m m2 85,000 25,00 2 125,00 CS ÚRS 2019 01
12 M 10364101 zemina pro terénníúpravy - ornice m3 57.226 129,50 7 411,00 CS ÚRS 2019 01

D 5 Komunikace pozemní 0,00

K
Kryt ploch pro tělovýchovu jednovrstvový nebo dvouvrstvový s rozprostřením hmot. vlhčením a zhutněním

13 589116112 m2 0.000 105,30 0,00 CS ÚRS 2019 01hlinitopísčitý.
o tl. přes 20 do 50 mm

14 K 564801112 Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm m2 0,000 24,18 0,00 CS ÚRS 2019 01
15 K 564742111 Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm m2 0.000 107,54 0.00 CS ÚRS 2019 01

16 K 916371211 Osazeni skrytého zahradního obrubníku ocelového m 0,000. 98,00 0,00 CS ÚRS 2019 01
17 M 27245178 Ocelové obrubníky - ocelová pásovina 100 mm tl. 3-4,5 mm s navařenými tmy pr. 10-300mm á 1 m 0,000 150,00 0.00 CS ÚRS 2019 01

K
íMontáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní litinovou nebo ocelovou výplní (mříží) se zabetonováním

18 919791013 kus 0.000 4 536,00 0,00 CS ÚRS 2019 01ocelového
rámu. plochy přes 1 m2

mříže ke stromům bez rámu kruhové otvory 18mm 71500x1500/x500mm - ATYProzdílmezi SOD a VCP dle 1

19 M 74910195 kus 2,000 22 680.00 45 360,00 CS URS 2019 01
mpoiadavků investora, Pozink

20 K 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 0,000 394,00 0,00 CS ÚRS 2019 01
21 M 74910130 koS odpadkovýkovový kotvený, uzamykatelný v 885mm š 370mm obsah 6OL kus 0,000 15 449,50 0,00 CS ÚRS 2019 01
22 K 936124112 jMontáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh kus 0,000 2 342,60 0,00 CS ÚRS 2019 01

lavička bez opěradla nekotvená 1500x450x420mm konstrukce-kov, sedák-dřevo - rozdíl mezi SOD a VCP.
23 M 74910100 kus 2,000 18 485.01 36 970,00 CS ÚRS 2019 01

' doplněna o opěradlo a stání pro kola
24 M 74910103 lavička bez opěradla nekotvená 2000x450x450mm konstrukce-beton, sedák-smrk kus | 0,000 13 128,50 0,00 CS ÚRS 2019 01
37 K 953171024 iOsazování poklopů betonových hmotnosti přes 2000 kg kus j 2,000 9 562.00 19 124,00 CS ÚRS 2019 01
38 M 55241011 1 poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600mm bez ventilace kus I 1,000 4 370,00 4 370,00 CS ÚRS 2019 01

39 M 59224315 deska betonová zákrytová pro kruhové Šachty 100/62,5 x 16,5 cm kus 1,000 22 562,00 22 562,00 CS ÚRS 2019 01
25 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 j 0,000 2 930,00 0,00 CS ÚRS 2019 01
26 K 963042819 Bouráni schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m j 0,000 191,00 0,00 CS ÚRS 2019 01
40 K 966001211 Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované kus 6,000 544,00 3 264,00 CS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenáchjsou započteny i nákladyna odklizenímateriálu na vzdálenostdo 20m nebo naloženi na dopravníprostředek.

27! K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemni a pomocné práce stavební déjnik _ hod 0,000 178,80^ _ ____0.00 CS ÚRS 2019 01

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na P . I

28; K 997221551 0,000 43,30 0,00 CS ÚRS 2019 01vzdálenost
do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i29 K 997221559 0.000 8,08 0,00 CS ÚRS 2019 01započatý
1 km přes 1 km

30 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí t 0,000 42.00 0,00 CS ÚRS 2019 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do

31 K ,997221845 0,000 170,00 0,00 CS ÚRS 2019 01Katalogu
odpadů pod kódem 170 302 ___ ^

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Neratovice. Kostomlatského sady - Chodníky, veřejné osvětleni
Obiekt:

Nera_Kost1_Chodnik1 - Naratovice Kostomlatského sady - Chodníky VCP + MNP

Místo: Neratovice Datum: 21.4. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Neratovice Projektant:
Zpracovatel:

my. ivcii \<x

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 163 791,00

D HSV Práce a dodávky HSV 159 291,00

D 1 Zemni práce 27 641,00

1 K 113107242
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm m2 100.000 41,20 4 120.00 CS ÚRS 2019 01

2 : K
—

113204111 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek záhonových

m 0,000 41,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

41 K 119004121 Pomocné konstrukce při zabezpečení vzrostlé zeleně dřevěnou konstrukcí zřízení m 6,000 243,00 1 458,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně zňzenl -2121. -2131. -2411. -3211. -3212. -3213. -3215. -3217. -3121. -3223. -3227jsou započteny i náklady na opotřebeni
2. V ceně zřízeni mobilního oploceni-3211, -3213. -3217. -3223. -3227je zahrnuto i opotřebeni betonové patky, vzpěry, spojky.
3. Položku -2411 lze použit pouze pro šířku výkopu do 1.0 m.
4 V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek
5. U položek -2311. -4111. -4121 je uvažováno se 100% opotřebením Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umisťuje po20m délky výkopu
6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukci sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných 
prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k oceněni zanzeni staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN

42 K 119004122 Pomocné konstrukce při zabezpečeni vzrostlé zelené dřevěnou konstrukcí odstranění m 6.000 51,10, 307,00jCS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 V ceně zřízení -2121. -2131. -2411. -3211. -3212. -3213, -3215, -3217. -3121. -3223. -3227jsou započteny i nóklady na opotřebení
2 V ceně zřízeni mobilního oploceni -3211, -3213, -3217, -3223, -3227je zahrnuto i opotřebeni betonové patky, vzpěry, spojky.
3 Položku -2411 lze použit pouze pro šiřku výkopu do 1.0 m.
4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek
5. U položek -2311. -4111. -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umisťuje po20m délky výkopu
6 Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukci sloužících k zabezpečeni výkopu (BOZP) na ve tejných 
prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod). Položky nelze užít k ocenění zanzenl staveniště, pokud se toto oceňuje pomoc/ VRN.

I 3 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 0,000 94,50
L. .

- -
0,00

i :------------------
CS ÚRS 2019 01

K 122201109
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 ! 0,000 15,75 0,00 CS ÚRS 2019 01l 4
43

L .
K 134702101

Vykopávky pro vodárenskou studnu nespouštěnou pro jakýkoliv tvar studny, se svislým přemístěním výkopku 
na terén a s vodorovným přemístěním výkopku do 20 m od kraje výkopu půdorysné plochy výkopu do 4 m2 v 
horninách tř. 1 až 4 kromě hornin kašovité konsistence a tekoucích s pažením přiložným nebo zátažným, v 
hloubce do 2 m _ ____________

m3 4.000I I
[ 1

1 290,00
!

5 160,00 CS ÚRS 2019 01

1. Ceny jsou určeny:
a} pro vykopávky vodárenské studny nespouštěné prováděné ph snižování hladiny podzemní vody pod dno výkopu zároveň s vykopávkou 
studny. Snižováni hladiny podzemní vody se oceňuje zvlášť cenami souboru cen 115 10• Čerpáni vody
b) pro prohlubováni studni, přičemž svislé přemístěni na maximální hloubku výkopu se oceňuje zvlášť cenami souboru cen 161 10-11 Svislé 
přemístění výkopku části A 01 tohoto katalogu Náklady na prohlubovóni při současném podchycováni zdivá studnového pláště se oceňují 
individuálně
2. Ceny nelze použit:
a} vyskytujl-li se ve výkopu pro studnu zdrávi škodlivé nebo třaskavé plyny.
b) předepisuje-h projekt vykopávku v horninách tř 5 a6 a 7 (trhatelných) bez použiti trhavin;
c) předepisuje-h projekt provést vykopóvku pro studnu, aniž by byla současné snižována hladina podzemní vody pod dno výkopu
d) předepisuje-h projekt provedeni vykopávky pro studnu ve vodoteči nebo nádrži, aniž by byla hladina vody snížena pod dno výkopu pro 
studnu a aniž by na náklad investora byl zřízen přistup pro suchozemské dopravní prostředky a dostatečné velký vodou nezatápéný 
manipulační prostor, tyto zemni práce se oceňuji individuálně
3. V cenách jsou započteny i náklady na rozpojeni a naložení vniklé, vplavenó nebo napadané zeminy a na její svislé přemístěni na terén a 
vodorovné přemístěni na vzdálenost do 20 m od kraje výkopu.
4 V cenách vykopávek s pažením jsou započteny i náklady na přepažovéni až do skončeni vykopávky a odstranění paženi.
5 Studny nespouštěné půdorysné plochy výkopu přes 36 m2. se oceňuji cenami souboru cen 131.0-11 Hloubeni nezapažených jam nebo 
131.0-12 Hloubeni zapažoných jam části A 01 tohoto katalogu Svislé přemístění výkopu se oceňuje na celý objem výkopu cenami souboru 
cen 16110-11 Svislé přemístění výkopku části A 01 tohoto katalogu.
6 Objem vykopávky se urči podle článku 3522 všeobecných podmínek tohoto katalogu.

5 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaníny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin 
tř. 1 až 4

m3 0,000 61,80 0,00 CS ÚRS 2019 01

6
..

K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 0.000 131,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 171201201 Uložení sypaníny na skládky m3 0,000 8,60 0,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504

t 50,000 105,00 5 250,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 100,000 11,40 1 140,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 181006113 Rozprostřeni zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m m2 50,000 13,40 670,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 181006114 Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m m2 85,000 25,00 2 125,00 CS ÚRS 2019 01

12 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice m3 57.226 129,50 7 411,00 CS ÚRS 2019 01

D 5 Komunikace pozemní 0,00

13 K 589116112
Kryt ploch pro tělovýchovu jednovrstvový nebo dvouvrstvový s rozprostřením hmot. vlhčením a zhutněním 
hlinitopísčitý. o tl. přes 20 do 50 mm

m2 0.000 105,30 0,00 CS ÚRS 2019 01

14 K 564801112 Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm m2 0,000 24,18 0,00 CS ÚRS 2019 01

15 K 564742111 Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm m2 0.000 107,54 0.00 CS ÚRS 2019 01

16 K 916371211 Osazeni skrytého zahradního obrubníku ocelového m 0,000. 98,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

17 M 27245178 Ocelové obrubníky - ocelová pásovina 100 mm tl. 3-4,5 mm s navařenými tmy pr. 10-300 mm á 1 m 0,000 150,00 0.00 CS ÚRS 2019 01

18 K 919791013
í Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní litinovou nebo ocelovou výplní (mříží) se zabetonováním 
ocelového rámu. plochy přes 1 m2

kus 0.000 4 536,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

19 M 74910195
mříže ke stromům bez rámu kruhové otvory 18mm 71500x1500/x500mm - ATYProzdíl mezi SOD a VCP dle 

mpoiadavků investora, Pozink
kus 2,000 22 680.00 45 360,00

1
CS URS 2019 01

20 K 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 0,000 394,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

21 M 74910130 koS odpadkový kovový kotvený, uzamykatelný v 885mm š 370mm obsah 6OL kus 0,000 15 449,50 0,00 CS ÚRS 2019 01

22 K 936124112 j Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh kus 0,000 2 342,60 0,00 CS ÚRS 2019 01

23 M 74910100
lavička bez opěradla nekotvená 1500x450x420mm konstrukce-kov, sedák-dřevo - rozdíl mezi SOD a VCP.

' doplněna o opěradlo a stání pro kola
kus 2,000 18 485.01 36 970,00 CS ÚRS 2019 01

24 M 74910103 lavička bez opěradla nekotvená 2000x450x450mm konstrukce-beton, sedák-smrk kus | 0,000 13 128,50 0,00 CS ÚRS 2019 01

37 K 953171024 i Osazování poklopů betonových hmotnosti přes 2000 kg kus j 2,000 9 562.00 19 124,00 CS ÚRS 2019 01

38 M 55241011 1 poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm bez ventilace kus I 1,000 4 370,00 4 370,00 CS ÚRS 2019 01

39 M 59224315 deska betonová zákrytová pro kruhové Šachty 100/62,5 x 16,5 cm kus 1,000 22 562,00 22 562,00 CS ÚRS 2019 01

25 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 j 0,000 2 930,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

26 K 963042819 Bouráni schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m j 0,000 191,00 0,00 CS ÚRS 2019 01
40 K 966001211 Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované kus 6,000 544,00 3 264,00 CS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naloženi na dopravní prostředek.

27! K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemni a pomocné práce stavební déjnik _ hod 0,000 178,80^ _ ____ 0.00 CS ÚRS 2019 01

28; K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na P . I
vzdálenost do 1 km

0,000 43,30 0,00 CS ÚRS 2019 01

29 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

0.000 8,08 0,00 CS ÚRS 2019 01

30 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí t 0,000 42.00 0,00 CS ÚRS 2019 01

31 K ,997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 302 ___ ̂

0,000 170,00 0,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatňděného do Katalogu
32 K 997013801 0,000 250,00 0,00 CSURS 2019 01odpadů pod kódem 170 101 ! '

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00

D VRN1 Průzkumné, qeodetické a projektové práce 0,00
33, K 010001000 jPrůzkumné, geodetické a projektové práce I kpl Ó.000 7 425.00 0,00 CS ÚRS 2019 01
34 K 012303000 'Geodetické práce po výstavbě ! soub 0,000 9 000,00 J 0.00 CS ÚRS 2019 01

; 35 ; K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru 1 soub 0,000 1 900.00 0,00 CS ÚRS 2019 01
Poznámkak souboru cen:
1. Vcenáchjsou zahrnuty ináklady na-
a) pochůzkyprojektovanou trati,

PSC b) vyznačení budoucí trasy.
c) rozmístěni, očíslováni a označeni opěrných bodů.
d) označeniptekátek a míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly

D VRN3 Zařízeni staveniště 4 500,00
36 K 030001000 ÍZařízení staveniště kpl 0,300 15 000.00 4 500,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

32 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatňděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101 ! ' 0,000 250,00 0,00 CSURS 2019 01

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00

D VRN1 Průzkumné, qeodetické a projektové práce 0,00

33, K 010001000 jPrůzkumné, geodetické a projektové práce I kpl Ó.000 7 425.00 0,00 CS ÚRS 2019 01

34 K 012303000 'Geodetické práce po výstavbě ! soub 0,000 9 000,00 J 0.00 CS ÚRS 2019 01

; 35 ; K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru 1 soub 0,000 1 900.00 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na-
a) pochůzky projektovanou trati,
b) vyznačení budoucí trasy.
c) rozmístěni, očíslováni a označeni opěrných bodů.
d) označeni ptekátek a míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly

D VRN3 Zařízeni staveniště 4 500,00

36 K 030001000 ÍZařízení staveniště kpl 0,300 15 000.00 4 500,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 4 z 4


